

İş Akışı	Sorumlu	Faaliyet	İlgili Dokümanlar
Uzaktan Eğitim ile Verilecek Ders İşlemleri Sürecinin Başlatılması			
Birimlerden uzaktan eğitim ile yürütülecek ders listeleri talep edilmesi	İlgili Akademik Birim	Birimlerden uzaktan eğitim ile yürütülecek ders listeleri, derslerin kredi toplamının %40ını aşmayacak şekilde talep edilir.	Resmi yazı Yönetim Kurulu Kararı
Talep edilen dersler Senato tarafından değerlendirilmesi ve onaylanması	Senato	Talep edilen dersler Senato tarafından değerlendirilir ve onaylanır.	Senato Kararı
Belirlenen derslerin OBS üzerinden uzaktan eğitim olarak açılması	OİDB	Belirlenen derslerin OBS üzerinden uzaktan eğitim olarak açılır ve ders kayıtlarından önce öğrenciler ile listeler paylaşılır.	Eğitim Öğretim Sınav Yönetmeliği
OBS üzerinden uzaktan eğitim ile verilecek derslerin Uzaktan Eğitim Yönetim sistemine aktarımının yapılması	OİDB BİDB UZEM	OBS üzerinden uzaktan eğitim ile verilecek derslerin Uzaktan Eğitim Yönetim sistemine aktarımının yapılır.	Uzaktan Eğitim Yönetim Sistemi
Aktarım sorunsuz gerçekleştirildi mi?			
Hayır	BİDB ve UZEM ile iletişime geçilerek sorunun belirlenmesi		Uzaktan Eğitim Yönetim Sistemi
Evet			
Uzaktan eğitim sistemi üzerinde ders, öğretim elemanı, öğrenci kontrolleri gerçekleştirilmesi	OİDB BİDB UZEM	Aktarım tamamlandıktan sonra ders, öğretim elemanı yetkileri ve öğrenci erişim yetkileri kontrol edilir.	Uzaktan Eğitim Yönetim Sistemi
Kontrollerde sorun belirlendi mi?			
Evet	BİDB ve UZEM ile iletişime geçilerek sorunun belirlenmesi		Uzaktan Eğitim Yönetim Sistemi
Hayır			
Derslerin başlaması	Öğretim Elemanı	Uzaktan işlenecek derslerle ilgili yardım kılavuzları yayınlanır. Tüm kontrollerden sonra akademik takvimde belirlenen sürede öğretim elemanı tarafından derslere başlanır.	Uzaktan Eğitim Yönetim Sistemi Öğrenci Bilgi Sistemi Yardım kılavuzları
Uzaktan Eğitim ile Verilecek Ders İşlemleri Sürecinin Sonlandırılması			

Hazırlayan Personel Tayfun GÜMÜŞ	Kontrol Eden Şube Müdürü Zafer TURHAN	Onaylayan Daire Başkan V. Cevriye ALTINTAŞ
--	---	--